РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
        от «03» октября 2016 г
№  28
	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Юбилейнинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017 год

В связи с принятием федерального закона от 02.06.2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения
«Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 15.1. Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденного решением Совета сельского поселения  «Юбилейнинское» от 05.05.2014 г № 12.

2. Установить, что в 2016 году Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» вносит на рассмотрение в Совет сельского поселения  проект решения о бюджете сельского поселения на 2017 год  не позднее 30 ноября 2016 года.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном Уставом порядке.
 Глава сельского поселения                                                    Н.Н.Ермолина
2